DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, que não

foram realizadas auditorias pelo Controle Interno durante o exercício de 2022, não sendo necessário

tomar nenhuma medida sanadora para corrigir possíveis irregularidades, conforme solicitado na

Resolução TC nº 189, de 14 de dezembro de 2022, Item 14 do Anexo X.

Bom Jardim, 03 de março de 2023.

_____________________________________________
UBERLAN BRUNO GOMES DE SOUZA

-Gerente de Previdência-

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

A
B

R
IE

L
E

 SIL
V

A
 FE

R
N

A
N

D
E

S D
E

 SO
U

Z
A

, U
B

E
R

L
A

N
 B

R
U

N
O

 G
O

M
E

S D
E

 SO
U

Z
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: dc508e2f-18d4-4534-96dc-24bc0e4c32fd